
Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
www.cmcafarnaum.ba.gov.br sexta-feira, 13 de janeiro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00059 | Caderno 1

Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM 

                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58. 
 

 
 

PORTARIA Nº. 004/2023. 
De 02 de janeiro de 2023. 

 
 

NOMEIA COMISSÃO 
PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO MODALIDADE 
PREGAO DA CAMARA 
MUNICIPAL DE 
CAFARNAUM /BA 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
 
Art. 1º  - Fica designada a equipe de Servidores para atuarem nas 
Licitações modalidade Pregão da Câmara Municipal de Cafarnaum/BA. 
 
Art.  2º - A Comissão de Licitação a que se refere o artigo anterior será 
composta pelos seguintes membros: 
 
 
Murilo Bagano Alves........................................................Pregoeiro 
Adriano Gonçalves de Queiroz..........................................Membro 
Adilson Cristian Araújo Santana ...................................... Membro  
 
 
Art. 3º -  Esta portaria entrará em vigor na data sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2023. 
 
 
 

Cafarnaum, 02 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 

Roberval Oliveira dos Anjos 
Presidente da Câmara 

 

1963

C

âmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FC77C043FA24EE534A99C20D77D5E3BC


		2023-01-13T13:36:04-0300




